PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2017 года               № 213             ст. Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 ноября 2014 года № 194  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Новолеушковского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», постановляю:

1.Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 ноября 2014 года № 194  «О предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Новолеушковского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

пункта 5 положения дополнить  подпункт в) следующего содержания:
«в) Сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах  организаций), совершенной  им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.»;
пункт 7 положения дополнить  пунктами 7.1. и 7.2. следующего содержания:

«7.1. Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности и муниципальный служащий, может предоставить уточненные сведения в течении одного месяца со дня предоставления сведений, но при этом не позднее даты наделения полномочиями по муниципальной должности (назначения, избрания на указанную должность).

7.2. Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности и муниципальный служащий, может предоставить уточненные сведения в течении одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте б) пункта 3 Положения.»;
Заменить в пункте 9 положения слова «конфиденциального характера» на слова «ограниченного доступа».
Заменить в пункте 12 положения слова «заведомо ложных» на слова «заведомо недостоверных или неполных».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новолеушковского сельского поселения
Павловского района
В.А. Белан